16/12/2025 - C/ Isaac Rabin, 15 Pol. Ind. Montfullà CP 17162 - Bescanó (Girona)
Otros componentes Bodypoint / Otros
Componentes Bodypoint
Soluciones de instalación Bodypoint
Bodypoint tiene disponibles múltiples soluciones para el montaje de sus soportes en las diferentes
sillas de ruedas.
Modelos y tallas
BP-HW200-20-2       Montaje a tubo de asiento - Lateral - inclinación 20 º
BP-HW200-90-2       Montaje a tubo de asiento - Superior - inclinación 90 º
BP-HKA12-1          Kit extensión - Incluye fijaciones (par)
BP-HW303-B-2        Abrazadera FrameSaver - Abrazadera de 25 mm de diámetro con reductor
para 22 mm (par)
BP-HW310-22-A-2     Abrazadera - De 22 mm de diámetro
BP-HW310-25-A-2     Abrazadera - de 25 mm de diámetro
BP-HW320-22-2       Abrazadera fina - Abrazadera de 22 mm de diámetro
BP-HW320-25-2       Abrazadera fina - Abrazadera de 25 mm de diámetro
BP-HW320-30-2       Abrazadera fina - Abrazadera de 30 mm de diámetro
BP-HW600-4          Clickit - Para tubo de 25mm con adaptador de ubo de 22 mm de diámetro